


JURNAL PERKULIAHAN

Nama dosen : MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB

Matakuliah : Manajemen Strategi

Prodi : ADMINISTRASI BISNIS

SKS : 3

Semester : 5 - 2023/2024

Pertemuan ke. Tanggal Pokok bahasan

1 6 Oktober 2023 Kontrak Perkuliahan dan Penjelasan RPS

2 13 Oktober 2023 Ruang Lingkup Manajemen Strategi dan Perkembangannya

3 19 Oktober 2023 Mengintegrasikan Visi-Misi, dan Tujuan Perusahaan

4 27 Oktober 2023 Analisis Lingkungan Ekternal

5 3 November 2023 Formulasi Strategi, Analisis Lingkungan dan Alternatif Strategi

6 10 November 2023 Formulasi Strategi, Analisis Lingkungan dan Alternatif Strategi II

7 18 November 2023 Case Study Manajemen Strategi

8 24 November 2023 UTS

9 1 Desember 2023 Implementasi Kebijakan Strategi

10 8 Desember 2023 Esekusi program

11 15 Desember 2023 Kerangka dan Tujuan Evaluasi Kinerja

12 22 Desember 2023 Review, Evaluasi Dan Control Strategy

13 29 Desember 2023 Review, Evaluasi Dan Control Strategy ii

14 5 Januari 2024 Case Study Analisis SWOT Perusahaan

15 19 Januari 2024 Perbaikan Project Analisis SWOT

16 26 Januari 2024 UAS

Bulan ? Hadir ? Hadir * SKS TTD

Oktober 4

Desember 5

Januari 3

November 4
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

  REKAP NILAI 

SEMESTER GANJIL- TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS (C) 

   

Nama Dosen :  MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB SKS : 3 

Matakuliah : Manajemen Strategi Semester : 5 - C 

 

No. Nama NIM Nilai Akhir Kehadiran 

1. MOCHAMMAD FAJAR AL MUBARROK 202169100002 B- 13 

2. ETNA LIGANA MISKIYA 202169100006 B 12 

3. SUBASTIAN VERON 202169100014 B+ 16 

4. MUHAMMAD FIRDAUS 202169100015 A- 16 

5. MUHAMMAD SYAIFULLOH FAQEH 202169100016 B+ 16 

6. EKA MEI NURAZIZAH 202169100021 E 12 

7. NYOGA FERY AFRIYANTO 202169100023 A- 16 

8. RIYAN EFENDI 202169100032 B+ 15 

9. PUTRI NISFUL LAILATUL MAGHFIROH 202169100033 E 12 

10. CICIK DWI CAHYANING TYAS 202169100034 A- 12 

11. AMALIA RIFDA OKTAVIA 202169100036 E 12 

12. NUR HASANAH INDAH 202169100044 B+ 12 

13. ABDUL FATTACHUL RAZZAQ 202169100046 B 14 

14. YUDA ROCHMAN DONI 202169100053 B 14 

15. M. FIRMANSA 202169100056 E 12 

16. LIA LATUL MUNAWAROH 202169100059 B 15 

17. AKHMAD NOFAHUL QOIYIM 202169100062 B 13 

18. AISYAH SOVIA AGUSTIN 202169100063 E 12 

19. MOCHAMAD TAUFIQ HIDAYAT 202169100066 A- 16 

20. NUR ZAHROTUR RIZQIYAH 202169100072 E 12 

21. SALMAN ALFARISI 202169100082 C+ 11 

22. ENIK MAGHFIROH 202169100084 B+ 15 

23. ANISA RAHMANIYA 202169100099 B 15 

24. IMAS MOHAMMAD FURNIAWAN 202169100106 B+ 15 

25. MUHAMMAD AFIF RIFQI 202169100113 C 10 

26. ROUDHOTUL HASANAH 202169100118 B 15 

27. NADA AFRA LINSIA 202169100126 E 11 

28. HINDUN HILMIYAH 202169100127 B 15 

29. ALAIKA ASRORI ALMAGHROBI 202169100131 C+ 13 

30. ALISAH KUNNI ZAKIYAH 202169100135 B+ 13 

31. DINO TAUFIQ REDYANSYAH 202169100148 B+ 15 

32. AGUSTINA RIZKY AMALIA 202169100151 E 15 

Jumlah Mahasiswa   

Paraf dosen pengampu   

 

 

 

Pasuruan, ____________________ 

 

 



Dibuat pada : 24-02-08 21:04:19 

 

Page 1 of 2 

 

UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

PRESENSI PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS 

   

Nama Dosen  :  MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB SKS              : 3 

Matakuliah    : Manajemen Strategi Semester      : 5 - C 

  

No. Nama NIM 
Tanda tangan / tanggal 

Keterangan 
1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS 

1. MOCHAMMAD FAJAR AL MUBARROK 202169100002 H A H H H H H H H A A H H H H H  

2. ETNA LIGANA MISKIYA 202169100006 I A A H H H H H H H A H H A H H  

3. SUBASTIAN VERON 202169100014 H H H H H H H H H H H H H H H H  

4. MUHAMMAD FIRDAUS 202169100015 H H H H H H H H H H H H H H H H  

5. MUHAMMAD SYAIFULLOH FAQEH 202169100016 H H H H H H H H H H H H H H H H  

6. EKA MEI NURAZIZAH 202169100021 I A A H H H H H H H A H H A H H  

7. NYOGA FERY AFRIYANTO 202169100023 H H H H H H H H H H H H H H H H  

8. RIYAN EFENDI 202169100032 H H H H H H H H H H H H H A H H  

9. PUTRI NISFUL LAILATUL MAGHFIROH 202169100033 I A A H H H H H H H A H H A H H  

10. CICIK DWI CAHYANING TYAS 202169100034 I A A H H H H H H H A H H A H H  

11. AMALIA RIFDA OKTAVIA 202169100036 I A A H H H H H H H A H H A H H  

12. NUR HASANAH INDAH 202169100044 I A A H H H H H H H A H H A H H  

13. ABDUL FATTACHUL RAZZAQ 202169100046 H H H H H H H H H A A H H H H H  

14. YUDA ROCHMAN DONI 202169100053 - H H H H H H H H H H H H A H H  

15. M. FIRMANSA 202169100056 I A A H H H H H H H A H H A H H  

16. LIA LATUL MUNAWAROH 202169100059 H H A H H H H H H H H H H H H H  

17. AKHMAD NOFAHUL QOIYIM 202169100062 H A A H H H H H H A H H H H H H  

18. AISYAH SOVIA AGUSTIN 202169100063 I A A H H H H H H H A H H A H H  

19. MOCHAMAD TAUFIQ HIDAYAT 202169100066 I H H H H H H H H S H H H H H H  

20. NUR ZAHROTUR RIZQIYAH 202169100072 I A A H H H H H H H A H H A H H  

21. SALMAN ALFARISI 202169100082 A A A H H H H H H A A H H H H H  

22. ENIK MAGHFIROH 202169100084 H H A H H H H H H H H H H H H H  

23. ANISA RAHMANIYA 202169100099 H H A H H H H H H H I H H H H H  

24. IMAS MOHAMMAD FURNIAWAN 202169100106 H H A H H H H H H H H H H H H H  
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25. MUHAMMAD AFIF RIFQI 202169100113 A A A H H H H H H A A H H A H H  

26. ROUDHOTUL HASANAH 202169100118 H H H H H H H H H H H H H A H H  

27. NADA AFRA LINSIA 202169100126 A A A H H H H H H H A H H A H H  

28. HINDUN HILMIYAH 202169100127 H H H H H H H H H H H H H A H H  

29. ALAIKA ASRORI ALMAGHROBI 202169100131 H A A H H H H H H H A H H H H H  

30. ALISAH KUNNI ZAKIYAH 202169100135 I A A H H H H H H H H H H A H H  

31. DINO TAUFIQ REDYANSYAH 202169100148 H H A H H H H H H H H H H H H H  

32. AGUSTINA RIZKY AMALIA 202169100151 H A H H H H H H H S H H H H H H  

Jumlah Mahasiswa                  

Paraf dosen pengampu                  

 

 Pasuruan, ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 


